
 
 

UCHWAŁA NR LXII/478/2023 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Rzepiennik Strzyżewski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. budynki mieszkalne wraz z gruntem pod budynkiem wykorzystywane wyłącznie na cele bytowe, 

2. grunty i budynki lub ich części wykorzystywane na cele: 

a) ochrony przeciwpożarowej, 

b) działalności kulturalnej, 

c) kultury fizycznej, 

d) pomocy społecznej, 

e) wspierania rodziny, 

f) integracji społecznej, 

g) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

h) zwalczania alkoholizmu i narkomanii, z wyłączeniem zajętych w całości lub w części na prowadzenie 
działalności gospodarczej, 

3. budynki niemieszkalne wykorzystywane na cele bytowe właścicieli budynków mieszkalnych (stodoły, 
stajenki, szopy, komórki, garaże), z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

4. grunty sklasyfikowane w ewidencji gruntów i budynków jako dr, nie zaliczane do kategorii dróg 
publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/374/2022 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 24 listopada 2022 r., 
w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości na terenie gminy Rzepiennik Strzyżewski (ogłoszona 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego z 2022 r., poz.7761). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7781



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7781


	UCHWAŁA NR LXII/478/2023 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 2
	lit. h w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-01T08:56:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




